МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф. ГОРБАЧЕВА»

филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З
3 0 . Р<?. /  Прокопьевск № 3& - /7Р  - О /
Об установлении стоимости
обучения по дополнительным
профессиональным программам

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2021-2022 учебном году стоимость обучения граждан в
отделе дополнительного профессионального образования по дополнительным
профессиональным программам профессиональной переподготовки согласно
Приложению.

2. Начальнику отдела дополнительного профессионального образования
Астафьевой В.Г. руководствоваться настоящим приказом при заключении
договоров на оказание платных образовательных услуг в сфере дополнительного
профессионального образования.

Приложение к приказу от «ЗР» Of  2021г.

Й
!(||||
'■ o l ^ V  документов.

УТВЕРЖДАЮ:

*\1ЛДиректор Фйлиала
\ в гД1рсжопьевске

Е. Ю. Пудов
2021г.

УМ
Стоимость oopa3oeaTej

в сфере дополнительного профессионального образования
на 2021-2022 учебный год

№
п/п

Наименование программы Трудоем
кость,

час

Форма
обучения

Стоимость
обучения,

руб.
1 Открытые горные работы 714 очно-заочная 43200
2 Подземная разработка пластовых

месторождений
688 очно-заочная 43200

3 Обогащение полезных
ископаемых

660 очно-заочная 43200

4 Горные машины и оборудование 660 очно-заочная 43200
5 Автомобили и автомобильное

хозяйство
650 очно-заочная 43200

6 Экономика и управление 520 очно-заочная 35000
7 Управление персоналом 360 очно-заочная 25000
8 Техносферная безопасность 252 очно-заочная 14800
9 Диспетчер автомобильного и

городского наземного
электрического транспорта

256 очная,
очно-заочная

12000

10 Контролер технического
состояния автотранспортных
средств

256 очная,
очно-заочная

12000

11 Специалист ответственный за
обеспечение безопасности
дорожного движения

256 очная,
очно-заочная

12000

Г лавный бухгалтер

J1. С. Стоева

Начальник отдела ДПО

/  В.Г. Астафьева

		2022-03-22T16:57:58+0700
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф. ГОРБАЧЕВА"